
OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

AGENZIA NOVA 06614421003 Z75396C2D9

PEZT CO. 02178650988 Z01395109C

ACTION TACTICAL FIRE 97461380582 Z6A396BAFB

GE.A.R. S.R.L. 04376451003 957866653D

VJR SERVIZI 11817640011 Z8D39096EB

CONTACT SRL 01319371009 Z0038F6D17

ARTUM AGENCY 11037021000 ZE13978A87

POM SRL 00421130410 9601380D6A

SALOUA DRIDI DRDSLA69P53Z352E Z173996E64

DECATHLON 02137480964 Z28399B0BE

SCUOLA DI SCI LA THUILE 00599670072 Z3539A4947

ONLYSKI 01046340079 ZF139A48F7

SORICO SRL 03395560794 ZE739AB60B

CASA DELL'AVIATORE 00811340587 ZEA39AB4E4

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z3339A17B7

LORYSTORO SRL 11247521005 ZC639A443D

BMD S.R.L. 11303341009 9624388839

POM SRL 00421130410 Z3E39BEF58

DELTA TECNO STUDIO 10899161003 Z7D3A2C7C1

POM SRL 00421130410 Z1D39C73A3

OSTERIA DER TEMPO PERSO 13206881008 Z4339C9B4B

GE.A.R. S.R.L. 04376451003 Z64378EF47

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 Z9339C9567

MAF IMPIANTI S.A.S. 09296261002 ZD639D0F64

FUSCO 04828011009 Z6939D2404

ETEL SRL 04454601008 Z1A39F3F8D

PACE UTENSILI SAS 01228050595 Z1A39F2DE7

BMD S.R.L. 11303341009 Z2539DA1D1

DECATHLON 02137480964 Z4439E18F7

GE.A.R. S.R.L. 04376451003 Z8239E88C8

OMNE OFFICIO 14254081004 ZCB39E6783

LA VECCHIA FAENZA SLVLRA52M43D458C ZF539E79B2

MOTORPAMA 02962130601 Z2D3A237A2

CARTO COPY SERVICE 04864781002 Z2E3A2A4BC

CONSORZIO PROGEO 12826871001 Z1C3A07104

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z793A0A975

CEIDA 85002540582 Z7A3A09FEC

LORYSTORO SRL 11247521005 Z573A0AB14

DELTA TECNO STUDIO 10899161003 96719200E1

COMANDO OPERATIVO DI VERTICE INTERFORZE
CF 97249580586

Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai sensi dell'art.1, 

comma 32., della legge 190/2012, della Delibera n. 39 del 20 gennaio 2016 

dell'ANAC e del PTTI 2016-2018 - ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

ALTOP 09050081000 ZBE3A327B6

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 Z4A3A18042

A.P.D. - TIRO TECNICO SPORTIVO ITALIA 97215090586 Z6A396BAFB

EXTREMA RATIO S.A.S 01755560974 Z763A32DCC

DE. DA UFFICIO 11803631008 ZA53A1D593

POM SRL 00421130410 Z053A231C1

POM SRL 00421130410 ZD03A229B8

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 Z853A22A18

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZF43A9EE02

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 ZDA3A36434

le plus bon 02676130921 9697876C6F

NOTORIOUS CINEMAS 15058541002 Z063A40F83

PANVIDEO S.R.L. 02937580922 Z283A410D5

MAF IMPIANTI S.A.S. 09296261002 Z583A419D9

MAJOR BIT CONSULTING 11135661004 970525776F

FUSCO 04828011009 Z963A46854

ILSOLE24ORE 00777910159 Z363A4BB49

GIUFFRE' 00829840156 Z863A4BD3D

ROSSINI SRL 10226401007 9707477F6D

ASIA SRL 02479470599 9735746FBE

PEZT CO. 02178650988 9719584673

GIEMME DI D'AGOSTINO F. S.R.L. 05641680011 Z163A64893

CONSORZIO PROGEO 12826871001 Z3A3A72BF1

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 ZDC3A73354

CONSORZIO INFINITY 15499241006 9727289CCF

ARPA LAZIO 97172140580 Z383A77AD2

POM SRL 00421130410 Z353A94DB2

PANVIDEO S.R.L. 02937580922 ZF43A94E31

LORYSTORO SRL 11247521005 Z023A7A181

GARMENT 02270710565 97329772B5

I&C 03678891007 9826304A93

E.TEL. ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI 04454601008 Z8B3A81F5C

ALTOP 09050081000 Z1A3A990EF

LINEA MARLEN SAS 01651110619 Z473A97FA6

VJR SERVIZI 11817640011 977185777E

RADIOCOMM 06904041008 9753892E4C

ESSELLEVI 09998241211 9753805683

VJR SERVIZI 11817640011 Z713A94F29

VJR SERVIZI 11817640011 ZCD3AA1D58

A.C.ESSE 05371121004 Z543A89CBE

ESSELLEVI 09998241211 Z143A89938

LORYSTORO SRL 11247521005 Z333A892DE

CASA DELL'AVIATORE 00811340587 Z193A8CE88

VALSANIA SRL 12299880018 97663116CA

ZEROCENTO SOCIETA' PER AZIONI 05132161000 98081250CD

MIRAFAN 05638161009 9755003323

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZF83AA0894

F.C.S.D. 13464621005 Z923AA1A30

FUSCO 04828011009 ZC23AA1A61

AZIENDA SPECIALE CENTRO SERVIZI PROMOZIONALI PER LE IMPRESE 03011440926 Z733AA1AA8

PANVIDEO S.R.L. 02937580922 Z5E3AA1AE1

LORYSTORO SRL 11247521005 Z703B3C48D
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MAF IMPIANTI S.A.S. 09296261002 ZDC3AA9DE8

le plus bon 02676130921 Z833AB28AD

HOUSE OFFICE SRL 12848591009 ZEB3AB8A52

FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL 06451061003 ZEF3AB8A6B

PBM Pubblicità Multimediale S.r.l. 01959730928 Z4C3AB9950

ALTOP 09050081000 ZCE3ABC23C

I.&C. INTERNATIONAL CONSULTING SRL 05035031003 ZB53B30C31

OMNE OFFICIO 14254081004 ZE83ACA5D9

POM SRL 00421130410 Z413AD43CB

BMD S.R.L. 11303341009 Z813ADF0F0

MAF IMPIANTI S.A.S. 09296261002 Z843ADF1BF

VJR SERVIZI 11817640011 9789645E9B

ALTOP 09050081000 9789645E9B

C.G.M. 06178801004 9789645E9B

EUROARREDI 00454770728 9789645E9B

GEMNET.IT SRL 14507721000 9789645E9B

MICROBOT 02408940597 9789645E9B

OMEGA SOLUZIONI INFORMATICHE 04078110279 9789645E9B

R.F. SISTEMI SRL 02771300999 9789645E9B

R.T. IMPIANTI SNC 03809740826 9789645E9B

RESTART 04486370754 9789645E9B

LUX SRLS 12822350018 Z2D3AE27C1

STYLGRAFIX ITALIANA SPA 03103490482 ZD73AE3538

MITO 03988620922 9793110A05

LORYSTORO SRL 11247521005 Z123AE8286

FUSCO 04828011009 Z593AF6E58

LUXURY CRAVATTE ROMA SRL 14883661002 Z313AEDA4C

LITOTIPOGRAFIA TROIS ANTONIO 00007290927 Z193AEE47F

GINO S.R.L. 03972030922 Z943AEE54B

EURORICAMBI SRL 05866111007 Z713B00200

LORYSTORO SRL 11247521005 ZD43AF325A

CHIMERA LAURA 07981000586 Z143AF3778

IMPREGETAL 11210601008 979762149F

AZIENDA SPECIALE CENTRO SERVIZI PROMOZIONALI PER LE IMPRESE 03011440926 ZAD3AF4F0F

CARTO COPY SERVICE 04864781002 ZA83AF558E

HOTEL REGINA MARGHERITA 02778560926 Z5C3AF6D31

PANVIDEO S.R.L. 02937580922 Z3E3AF6BF8

ARTUM AGENCY 11037021000 Z353AF89E6

LORYSTORO SRL 11247521005 ZB83AFE41D

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 Z553AFE4E2

E.TEL. ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI 04454601008 9813470B9F

LORYSTORO SRL 11247521005 ZCA3B152C2

CONSORZIO PROGEO 12826871001 9823210156

CEREAGRICOLA ROMANA 80 SRL 01238041006 9823210156

D'ANNUNZIO LUCIANO SRL 08938701003 9823210156

DIS.ECO. SERVIZI 02101210561 9823210156

GLM GENERAL 12535731009 9823210156

ITALIA SOLUTIONS SRL 11324801007 9823210156

METALSISTEM ROMA SRL 03724211002 9823210156

PICCHI 08206970587 9823210156

RE CONTRACT 12283901002 9823210156
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E.TEL. ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI 04454601008 ZA8383A29F

SERVIZI 2.0 SRL 16721631006 9820545A19

le plus bon 02676130921 Z733B24504

FUSCO 04828011009 Z213B2C006

MAF IMPIANTI S.A.S. 09296261002 ZD23B6612C

CONSORZIO INFINITY 15499241006 Z683BA6B6E

ABBAFATI GROUP SRL 15009431006 Z293B303DF

C.G.M. 06178801004 ZA33BD86CE

ARTIMED 02160420580 Z0E3B805E9

VINCAL 06991810588 Z0E3B805E9

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 Z113B154DC

CERAMIDEASOTRE SRL 04085210617 Z603B71735

A.C.ESSE 05371121004 Z493B4019D

C.G.M. 06178801004 ZB73B54D3F

A.C.ESSE 05371121004 Z6B3B86D6A

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 Z8E3B81F96

RRTREK 07443401000 Z293B5B429

TERMOFLUID SRL 12252541003 98534647B8

MIRAFAN 05638161009 ZFA3B5BD6E

EDIL C.I.T. 04738891003 9854273355

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 ZAB3B617E9

GARMENT 02270710565 Z5C3B6B60B

DISTRUZIONE DOCUMENTI SRL 12632201005 Z493B65B9F

HOME HAPPENING 05900621003 986214210A

DECATHLON 02137480964 Z983B671E5

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 ZA63B6921A

F.C.S.D. 13464621005 Z773B6D8C6

F.C.S.D. 13464621005 ZA93B75AED

DIGITALPLATFORMS SPA 09526240966 9870396C71

LIBRERIA POLITECNICA SAS 07385041004 Z653BB20FD

EDIL C.I.T. 04738891003 ZDA3B81E80

TEKNELEMENTI S.R.L. 13250511006 98769160EE

MAF IMPIANTI S.A.S. 09296261002 98761844DC

MAF IMPIANTI S.A.S. 09296261002 ZD23B8C306

SETECOM ITALIA 07703890587 9883753AFD

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 Z653B8E65B

IMPREGETAL 11210601008 9902489070

C.G.M. 06178801004 Z233BACE7D

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 ZC83BA854E

BMD S.R.L. 11303341009 Z993BA98FE

MIRAFAN 05638161009 Z1F3BA9972

MYO 03222970406 Z0A3BAA95B

STUDIO MARCHESIN MRCCRL79B23B963B Z813BAE9C9

FUSCO 04828011009 ZE03BB761B

AIR FIRE SPA 06305150580 9927111F23

CGT ELETTRONICA 07018000583 99275823D5

BMD S.R.L. 11303341009 ZDC3BB3C29

ALTOP 09050081000 ZB73BD5E1D

K.T. SERVICE KRIO TECHNOLOGY SERVICE SRL 05909791005 9952353D7F

DELTA TECNO STUDIO 10899161003 ZE53BDC1C6

TECNOFASTEN SRL        08503910583 ZB13BDD9FF
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